КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ СПЕЦИАЛЬНОЕ (КОРРЕКЦИОННОЕ) ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ, ВОСПИТАННИКОВ С ОГРАНИЧЕННЫМИ       ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ «СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА VIII ВИДА № 3»

(КГКСКОУ СКОШ 8 вида 3)

ПРИКАЗ

 «_____» ____________2012 г.                                         № ______ по основной деятельности

г.Комсомольск-на-Амуре

Об утверждении Положения
об оплате труда работников

В соответствии с распоряжением министерства образования и науки Хабаровского края от 15.03.2012 № 123-рп «Об изменении типа краевых государственных бюджетных и казенных учреждений, подведомственных министерству образования и науки Хабаровского края, в целях создания краевых государственных казенных и бюджетных учреждений»  и распоряжением министерства образования и науки Хабаровского края от 13.08.2012 № 1847 «Об утверждении новой редакции устава  Краевого государственного казенного специального (коррекционного) образовательного учреждения для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа VIII вида № 3», в целях реализации Федерального закона от 08.05.2010г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение об оплате труда работников Краевого государственного казенного специального (коррекционного) образовательного учреждения для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа VIII вида № 3»
2. Исполнение приказа возложить на главного бухгалтера Коваль Л.П.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

И.И. Малых

С приказом ознакомлена:

Коваль Л.П.